

Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S

Bygaden 3, 8520 Lystrup

CVR-nr. 25 37 50 84

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Henning Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S Bygaden 3 8520 Lystrup CVR-nr.: 25 37 50 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Vorbjerg Nielsen, Formand Jakob Vorbjerg Nielsen Anna Vorbjerg Nielsen Henning Vorbjerg Nielsen
Direktion	Henning Vorbjerg Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, handels- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 69.469 mod -91.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.318.038 mod 937.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	69.469	-91.310
2 Personaleomkostninger	-684.794	-892.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.574	-267.351
Resultat før finansielle poster	-804.899	-1.251.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.496.793	673.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.155.259	1.158.441
Andre finansielle indtægter	830.760	575.275
Øvrige finansielle omkostninger	-116.746	-144.655
Resultat før skat	2.561.167	1.011.531
Skat af årets resultat	-243.129	-74.385
Årets resultat	2.318.038	937.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.487.701	673.604
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	695.337	141.542
Disponeret i alt	2.318.038	937.146

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.193.676	2.227.696
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	466.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.676</u>	<u>2.694.359</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.500.872	14.013.170
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.525.872</u>	<u>14.038.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.719.548</u>	<u>16.732.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.950.620	24.325.620
	Udskudte skatteaktiver	31.426	36.774
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	378.762	771.224
	Periodeafgrænsningsposter	25.162	11.520
	Tilgodehavender i alt	<u>24.385.970</u>	<u>25.145.138</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.193.972	5.375.658
	Værdipapirer i alt	<u>6.193.972</u>	<u>5.375.658</u>
	Likvide beholdninger	154.774	31.420
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.734.716</u>	<u>30.552.216</u>
	Aktiver i alt	<u>48.454.264</u>	<u>47.284.745</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.362.970	13.875.269
Overført resultat		29.032.636	28.337.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>46.930.606</u>	<u>44.734.568</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.216.464	1.445.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.542	27.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.325	27.402
Selskabsskat		125.577	794.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		45.260	33.331
Anden gæld		104.490	221.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.523.658</u>	<u>2.550.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.523.658</u>	<u>2.550.177</u>
Passiver i alt		<u>48.454.264</u>	<u>47.284.745</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.400.000	13.201.665	28.195.757	117.800	43.915.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	673.604	141.542	122.000	937.146
Egenkapital 1. januar 2024	2.400.000	13.875.269	28.337.299	122.000	44.734.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.487.701	695.337	135.000	2.318.038
	2.400.000	15.362.970	29.032.636	135.000	46.930.606

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		6.193.973
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>560.583</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	609.271	816.433
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.906
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.395</u>	<u>9.134</u>
	<u>684.794</u>	<u>892.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2024	<u>2.336.520</u>	<u>2.336.520</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.336.520</u>	<u>2.336.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-108.824	-74.805
Årets afskrivninger	<u>-34.020</u>	<u>-34.019</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-142.844</u>	<u>-108.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.193.676</u>	<u>2.227.696</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	699.995	0
Tilgang i årets løb	0	699.995
Afgang i årets løb	<u>-699.995</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>699.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-233.332	0
Årets afskrivninger	-155.554	-233.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>388.886</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-233.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>466.663</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	137.901	137.501
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>137.901</u>	<u>137.901</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	13.875.269	13.201.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.496.793	673.604
Udbytte	<u>-9.091</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>15.362.971</u>	<u>13.875.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.500.872</u>	<u>14.013.170</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>437.915</u>	<u>437.915</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>437.915</u>	<u>437.915</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-412.915</u>	<u>-412.915</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-412.915</u>	<u>-412.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter på 6.499 t.kr., har selskabet afgivet fuld tilbagetrædelseserklæring vedr. koncerninterne lån, der indgår som tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder på i alt 18.401 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bank- og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 47.253 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskaberne Vorbjerg ApS og ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A om at understøtte driften i det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
